[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 105/14

PROJETO DE LEI NÚMERO 104/14

Denomina Restaurante Popular RUBENS TOSITTO e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominado RUBENS TOSITTO, o Restaurante Popular 2, localizado na Avenida Jorge Fernandes Mattos, s/nº - V Distrito Industrial, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio de 2014 (dois mil e quatorze).

JOÃO FARIAS

Presidente

vmnm